
N. Emp. N. Baixa

116 1328

116 1329

117 1382

126 1386

125 1384

129 1389

135 1394

136 1396

134 1393

N. Emp.

COREN/AL

Total de pagamentos:

N. Baixa

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos

Tipo

Tipo

Conselheira - 

Secretária

Conselheira

Conselheira

Conselheira

Conselheira - 

Presidente

Colaboradora

Conselheira - 

Tesoureira

Colaboradora

Conselheira

9

Data Pgto

Data Pgto

04/05/2015

04/05/2015

05/05/2015

19/05/2015

19/05/2015

25/05/2015

29/05/2015

29/05/2015

29/05/2015

Favorecido

Favorecido

827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro 

Coutinho

312.445.565-72 - Regina de Souza Alves

488.946.054-34 - Eluciane Soares da Luz

488.946.054-34 - Eluciane Soares da Luz

087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti

053.220.634-71 - Kely Regina da Silva Lima Rocha

049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino 

Rodrigues

047.301.239-13 - Mariana Pelissari Ribeiro Nunes e 

Silva

453.967.012-34 - Rita de Cássia Batista de Oliveira 

Peixoto

 3.820,00 

150,00

2.000,00

100,00 P

50,00

200,00

100,00

300,00

800,00

120,00

Valor

Valor

P

P

Valor Liq.

Valor Liq.

P

P

P

P

P

P

 3.820,00 

Recibo de 

Aux.Representação

50,00

200,00

100,00

300,00

800,00

Recibo de 

Aux.Representação

150,00

2.000,00

100,00

120,00

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Referente pela representação do Coren-AL junto 

ao Conselho Estadual de Saúde, nos dias 11/02, 

10/03 e 01/04 do corrente ano de 2015.

Referente desenvolvimento de atividades político-

administrativas e de gerenciamento superior.

Referente pelo parecer técnico nº003/2015-Coren-

AL elaborado sobre a consulta formulada pela 

Enfermeira Maria Cecilia Cordeiro de Souza 

conforme PAD Nº 049/2015.

Documento

Documento

Recibo de 

Aux.Representação

Ato Normativo/Convocatório

Referente pelas atividades desenvolvidas na sede 

do Coren-AL nos dias 18/05, 25/05 e 27/05/2015.

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Referente pelas atividades desenvolvidas na sede 

do Coren-AL de análise e encaminhamento dos 

Processos Éticos em tramite no Regional nos dias 

01,06,07,08,12,13,15,20,21,22,23,27 e 

28/05/2015,designada pela Portaria Coren/AL nº 

010/2015.

Referente pelas atividades desenvolvidas na sede 

do Coren-AL junto aos Departamentos de 

Fiscalização e Jurídico, nos dias 24/04/15 e 

04/05/15.
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Ato Normativo/Convocatório

Referente pelas atividades desenvolvidas na sede 

do Coren/AL.

Referente atividades desenvolvidas na sede do 

Coren/AL, na emissão de parecer conclusivo 

referente aos Processos nº 010/2010 e 015/2010.

Referente atividades desenvolvidas no dia 

07/04/2015 como representante do COREN/AL na 

reunião Extraordinária do CES 55ª Reunião das 

14:00 as 18:00, conforme decisão COREN/AL.


